HNHCcTpyKIus 10 YCTAHOBKE BCTABKH pPeryJupyemMou
B onopy WOKER

KommiekT nmoctaBku

BcraBka peryamnpyemasi B onopy
WOKER

Ner/it Haumenopanue KOJI-BO

BcraBka perynupyemas B
onnopy WOKER

Bboat nekopar M6x16 DIN 603

["aiika-6apamexk M6 DIN 315

[Taii6a 6 DIN 125

gl w N
|00 | 00|

[Taii6a 8 DIN 125

o

Onopa WOKER nocTasnsiercst
OTZEJIBHO.

BcraBku perysnupyembie B
ormopy WOKER (2 mT Ha onopy) ycTaHaBIMBAIOTCS BMECTO BCTABOK OIIOPHI U
KPEeIsATCs Ha He0OXOJMMOM BeICOTE Mpu Tiomoriu 60aToB MI6 1m03.2, raek-
OaparikoB M6 103.3, mai6 6 mo3.4, maiid 8 mo3.5 (mo 4 mr Ha BCTaBKY)

HNHcTpyKIMs 10 yCTAHOBKE BCTABKH peryJiupyemMou
B onopy WOKER

KommniekT noctaBku

BcraBka peryjamnpyemMasi B onopy
WOKER

Nori/rt HaumenoBanune KOJI-BO

BcraBka perynupyemas B
onnopy WOKER

boat nekopar M6x16 DIN 603

["aiika-6apamex M6 DIN 315

[Tait6a 6 DIN 125

Gl w N
|00 | 0|

[Tait6a 8 DIN 125

o

Onopa WOKER nocTaBnsiercst
OT/EIIBHO.

BcraBku perynupyembie B
ormopy WOKER (2 mT Ha onopy) ycTaHaBIMBAIOTCS BMECTO BCTABOK OIIOPHI U
KPEIsATCs Ha He0OXO MO BeICOTE MpH Tiomortiu 60atoB MI6 1m03.2, raek-
OaparkoB M6 103.3, 1maii6 6 1mo3.4, maiid 8 mo3.5 (1mo 4 mT Ha BCTaBKY)

HMHCTpYKIUSI 10 YCTAHOBKE BCTABKHU PeryjupyemMoi
B onopy WOKER

KommiiekT nmoctaBxu

BcraBka peryiupyemMmasi B onopy
WOKER

Nerni/it HaumenoBanue KOJI-BO

BcraBka perynupyemas B
onmopy WOKER

Bbonat nexopar M6x16 DIN 603

[aiika-6apamex M6 DIN 315

[Taii6a 6 DIN 125

[Taii6a 8 DIN 125

glbhlw N
|00 | 0O |

o

Onopa WOKER nocTasnsiercst
OTACJIBHO.

BcraBku perynupyemeie B
ormmopy WOKER (2 mT Ha onopy) ycTaHaBIMBAIOTCS BMECTO BCTABOK OIOPHI M
KpEIsATCs Ha HE0OXO0JMMOM BBICOTE IpH oMot 6ontoB MI6 1mo3.2, raek-
OapamkoB M6 1m03.3, 1mraii6 6 1mo3.4, maii6 8 mo3.5 (1mo 4 mT Ha BCTaBKY)

NHcTpyKUMs 0 YCTAHOBKE BCTABKH PeryJupyeMoi
B onopy WOKER

KomniekT noctaBku

BcraBka peryaupyemMasi B onopy
WOKER

Neri/t HaumenoBanue KOJI-BO

BcraBka perynupyemas B
onmopy WOKER

Bonar nexopar M6x16 DIN 603

laiika-6apamex M6 DIN 315

[ait6a 6 DIN 125

[Tait6a 8 DIN 125

gl w|N
0|00 | 0|

; ;J

Onopa WOKER noctaBnsiercst
OT/CIbHO.

BcraBku perynupyembie B
ormmopy WOKER (2 mT Ha onopy) ycTaHaBIMBAIOTCS BMECTO BCTABOK OIOPHI U
KPEIsATCsl Ha He0OXO0JMMOM BbICOTE IpH oMot 6ontoB MI6 1mo3.2, raek-
OapamikoB M6 1m03.3, maii6 6 mo3.4, maiid 8 mo3.5 (1mo 4 mr Ha BCTaBKY)




HNucTpykuus mo ycranoBke kocbiHoK WOKER (k-T)

Uﬂga [MU/IEUJHU a KOMHJIGKT IIOCTaBKH
Kocbinkn WOKER (k-T)
Upgn i 4.2x19 Kot
NQ HaunmenoBaunue BO
KoceiHka 1 Koceakn WOKER (k-1 u3 2-x 1
e 1mr)
e 2 | Bunr M6x12 DIN7985 4
- 7&/@ M 3 |Taiika M 6 4
7@/’; Zé 4 | Illaii6a 6 4
e 5 | Wiypyn LI 4,2x19 6

Koceiaxkn WOKER nipeiHa3zHauyeHbl

JUISL yBEIMYEHHUs )KeCTKOCTH cToJIoB WOKER . KocblHKM KpensiTes 1Mo 3aaHen
CTOPOHE CTOJIa ¢ 2-X CTOPOH. BUHTHI peiHa3HaueHBI 7151 KPEIJICHUS K OTope,
LIYPYIIBI — U1l KPEIUICHUS K CTOJICIIHULIE.

HNucTpykuus mo ycranoBke kocbiHOK WOKER (k-T)

KoMmiekT moctaBku
Kocbinkn WOKER (k-T)
KOJI-
Ne HaumenoBanmne BO
1 Kocweiakn WOKER (k-1 u3 2-x 1
1T)
2 | Buar M6x12 DIN7985 4
7&/{”7 L 3 | laiika M 6 4
75‘”_;7 Zé 4 | aii0a 6 4
= 5 | Llypyn LI 4,2x19 6

Kocwsiaxkn WOKER npeiHa3HaueHbI

s yBenmueHus xKecTKocTH cTosioB WOKER . KocklHKH KpensaTces 1o 3aHen
CTOPOHE CTOJIa € 2-X CTOPOH. BUHTHI IpeiHa3HAYEHBI 1J1 KPEIJICHUSI K OTIOpE,
LIYPYIBI — IJIs1 KPEIJICHUS K CTOJICIIHUIIE.

HNucrpykuus mo ycranoske kocbiHoK WOKER (k-T)

Komriext nocraBku
Kochinku WOKER (k-1)
KOJI-
Ne HanmenoBanmne BO
n Koceiakun WOKER (k-1 u3 2-x 1
1T)
2 | Buar M6x12 DIN7985 4
M 3 | Taiika M 6 4
ool . 2 | Ilaiica 6 4
— 5 | Wypyn LI 4,2x19 6

Koceinku WOKER 1ipegHa3sHayeHbl

JUISl yBETTMYEHUS )KeCTKOCTH cToJIoB WOKER . KocblHKM KpensiTcs 1Mo 3aaHen
CTOpPOHE CTOJIa C 2-X CTOPOH. BUHTHI npeHa3HaueHbl AJ1 KPEIUIEHUs K OTIope,
LIYPYNBI — AJ1s KPETUJICHUs K CTOJICIITHULE.

HNucTpykuus mo ycranoBke kocbiHOK WOKER (k-T)

Kommnekr nocrasku
Kocsinku WOKER (k-1)
KOJI-
Ne HanmenoBanmne BO
n Koceiakun WOKER (k-1 u3 2-x 1
1T)
2 | Buar M6x12 DIN7985 4
M 3 |TaiikaM 6 4
SR 2 | Ilaiica 6 4
s 5 | Wypyn LI 4,2x19 6

Koceinku WOKER 1nipegHa3zHayeHbI

ISl yBenm4ueHus xkecTKocTH cTosioB WOKER . KocklHKH KpensaTcst 1o 3aHen
CTOpPOHE CTOJIa C 2-X CTOPOH. BUHTHI npeiHa3HaueHbl AJ KPEIUIEHUS K OTope,
LIYPYIBI — JJ1s KPETJICHUs K CTOJICIIHULIE.




HNucTpykuus no ycranoBke jgorka 100x350x75

KoMIuiexT moctaBku
JloTok 100x350x75
KOJI-
No HaunmenoBanue BO
1 | Jlorok 100x350x75 1
> | Bunr M6x12 DIN7985 4
3 | I'aiixa M 6 DIN 934 4
4 | Ilaii6a 6 DIN 125 4

JloTok mpenHa3zHaveH AT XpaHEHHs! pa3InyHbIX EMKocTel. JIOTOK MoXeT ObITh
YCTaHOBJIEH Ha KpaHaX, CTEHKaX 3aJHUX Nep(OpUPOBAHHBIX U T.J] . 3aKPEIUTh
JIOTOK IpH MOMOIIY BUHTOB M6 1103.2, raek M6 1103.3 u maii6s1 6 mo3.4.

HNucTpyknus nmo ycranoBke jgorka 100x350x75

Kommext nocraBkmn

Jotok 100x350x75
KOJI-
No HanmenoBanme BO
1 | Jlorok 100x350x75 1

5> | Bunr M6x12 DIN7985

Taiixa M 6 DIN 934

EE R

[1aii6a 6 DIN 125

JloTok mpenHa3zHaueH s XpaHEHHsI pa3nuyHbIX EMKocTell. JIoTok MoXkeT OBITh
YCTAQHOBJIEH Ha 3KpaHaX, CTEHKax 3aJHUX Nep(OpUPOBAaHHBIX U T.[] . 3aKPEIUThH
JIOTOK IPH MOMOIIY BUHTOB M6 1103.2, raek M6 1103.3 u maii6s1 6 mo3.4.

HNucTpykuus no ycranoBke joTka 100x350x75

KommnekT moctaBku
JloTrox 100x350x75
KO-
No Haumenosanue BO
1 | Jlorox 100x350x75 1
> | BuHT M6x12 DIN7985 4
3 | TI'atixa M 6 DIN 934 4
4 | Ilaii6a 6 DIN 125 4

JloTok mpenHa3HaveH NIl XpaHEeHUs pa3InuHbIX EMKoCTel. JIOTOK MOXKET OBITh
YCTaHOBJICH Ha KpaHaX, CTEHKAX 3aHUX Nep(HOpUpPOBAaHHBIX U T.J] . 3aKPEIHUThH
JIOTOK TIpY MTOMOIIH BUHTOB M6 1103.2, raek M6 1103.3 u maii0s1 6 1mo3.4.

NucTpykuus no ycranoBke joTrka 100x350x75

2
KommekT rmoctaBgn
JloTtok 100x350x75
KOJI-
Ne Haumenosanue BO
1 | Jlorox 100x350x75 1
o | BuHT M6x12 DIN7985 4
T"aiixa M 6 DIN 934 4
IITaii6a 6 DIN 125 4

JloTok mpemHa3HaveH JJIs XpaHEHUS Pa3InuHbIX EMKoCTel. JIOTOK MOXKET OBITh
YCTAQHOBJICH Ha 3KpaHaX, CTEHKAaX 3aIHUX Nep(HOpUpOBaHHBIX U T.J] . 3aKPEIHUTh
JIOTOK TPpHY MTOMOIIX BUHTOB M6 1103.2, raek M6 1103.3 u maii6s1 6 1mo3.4.

0t112.10.2012




HNucrpykuus no c6opke onopsl WOKER

KommiekT nocraBku
Onopa WOKER
KOJI-
Nen/n HaumenoBanue BO
i 1 Omnopa B c6ope 1
% R _ 2> | BcraBka 2
- ' 3 | bont rekopar M6x16 DIN 603 4
%ﬁ/ 4 | laiika-6apamex M6 DIN 315 4
5 | [lIaii6a 6 DIN 125 4
6 Mypyn L14,2x19 6*
7 | IlIaii6a 8 DIN 125 4

Y CcTaHOBUTH BCTaBKU 1103.2 B * 17151 KpPEIUIEHUS CTOJICIIHUIIBI
onopy 1o3.1 u 3akpenuTs npu nomoinu 601ToB M16 103.3 u raek-6apaikos
M6 1103.4, maii6 6 mo3.5 u mai6 8 mo3.7 (mo 2 wr Ha BctaBky). [lypym

LI 4,2*19 no3.6 npeaHasHavyeH AJisi KPETJICHUS CTOJICITHHIIBI.

HNucTpykuus no coopke onopsl WOKER

N KoMIuiexT noctaBku
: \F Onopa WOKER
. . KOJI-
/_Z Nen/n Haumenosanue BO
2L 1 Omnopa B c6ope 1
% . \ 2 | BcraBka 2
\% . | Bonr zexopar M6x16 DIN 603 | 4
JJJ 4 ["aiika-6apamex M6 DIN 315 4
5 IIaii6a 6 DIN 125 4
6 Mypyn L14,2x19 6*
7 I1ati6a 8 DIN 125 4

Y CcTaHOBUTH BCTaBKH 1103.2 B * 1Sl KPEIUIEHUS CTOJICIIHUIIbI
onopy 1mo3.1 1 3aKkpenuTh npu nomoiu 00ToB M16 103.3 u raek-6apaiikon
M6 1103.4, maii6 6 mo3.5 u maii6 8 mo3.7 (mo 2 wr Ha BctaBky). [lypym

LI 4,2*19 no3.6 npennazHavyeH st KPETJICHUsT CTOJICIITHULIBI.

HNucTpykuus no coopke onopsl WOKER

KommiekT nmoctaBxu

Onopa WOKER

Haumenosaunue BO

Omopa B cOope

b o

|

1

2 BcraBka 2

NS 3 bont nexopar M6x16 DIN 603 4
e | 4 | laiika-Gapamex M6 DIN 315 4

5 | Iaii6a 6 DIN 125 4

6 [Mypyn LI14,2x19 6*

7 | lIaii6a 8 DIN 125 4

Y CTaHOBHUTH BCTaBKH 1103.2 B * ISl KPETUIEHUS CTOJICIIHUIIBI
oropy no3.1 u 3akpenuTh npu momomu 601ToB M16 m03.3 1 rack-6aparikon
M6 103.4, maii6 6 mo3.5 u maid 8 mo3.7 (mo 2 wr Ha BcraBky). [lypymn

LI 4,2*19 no3.6 npeaHasHavyeH sl KPETIeHNUs CTOJCITHUIIBI.

HNucTpykuus no coopke onopsl WOKER

KomMmiekT mocTaBku
Onopa WOKER
KOJI-
Nen/n Hanmenosanne BO
Vi 1 Omnopa B c6ope 1
3 2 | BeraBka 2
3 Bbont pexopar M6x16 DIN 603 4
4 | Taiika-6apamex M6 DIN 315 4
5 [I1aii6a 6 DIN 125 4
6 Mypyn L14,2x19 6*
7 [I1aii6a 8 DIN 125 4

Y CTaHOBUTH BCTAaBKHU 1103.2 B * JI7Is1 KPEIUIEHUS CTOJICIIHHUIIBI
omopy 1o3.1 u 3akpenuTh npu noMoiu 60aToB M16 1103.3 U raek-0apairkoB
M6 1103.4, maii6 6 mo3.5 u maii6 8 mo3.7 (mo 2 wr Ha BcraBky). [lypymn

LI 4,2*19 no3.6 npeapHazHavyeH A5 KPEIJICHUs CTOJICITHULIBI.

Ot 18.08.2017




HNHcTpykuus no ycranoBke moJjku 550/160

KoMIuiekt noctaBku

Ioaxa 550/160

Ne Haumenosanue KOJI-BO

ITomnka 1

YroJok neBbId

VYronok mpasblIit

Taiixa M 6 DIN 934

(00| 0O | =

1
2
3
4 | Bunr M6x12 DIN7985
5
6

[Tonka mpemHasHaueHa I XpaHCHUS Iaii6a 6 DIN 125

IJTACTUKOBBIX KOHTEHHEPOB, HHCTPYMEHTA

n.1.11 . [Toika MOXkeT OBITh YCTAHOBJICHA

Ha 3KpaHax, CTeHKaX 3aJHUX Nep(OpUpPOBaHHBIX U T.J .

3aKpenuTh YrojoK JCBBIN U IPaBbIi K MOJKE MPH MOMOIIY BUHTOB M6 1103.4, rack
M6 1103.5 u maios! 6 1103.6.

Y CcTaHOBUTH MOJKY B COOpE HA 3KpaH (CTEHKY nephOpUPOBAHHYIO U T.]) U 3aKPEITUTh
MIpH MOMONIH BUHTOB M6 1103.4, Taek M6 103.5 n mai6s! 6 1103.6.

NucTpykuus mo ycranoBke nojaku 550/160

Kommexkt nocraBkmn

Ioaxa 550/160

No Haumenosanue KOJI-BO

TTonka 1

YToJI0K JIEeBBINA

VYronok mnpaBblit

T"aiixa M 6 DIN 934

|| 00| |

1
2
3
4 | Buar M6x12 DIN7985
5
6

ITonka mpeaHazHA4yeHA IS XpaHEHUS [ITa#i6a 6 DIN 125

IUTACTUKOBBIX KOHTEWHEPOB, HHCTPYMEHTA
n.1.1 . [Tonka MoxeT ObITH YCTaHOBIICHA
Ha 9KpaHax, CTCHKaX 3aHUX Mep(HOPHPOBAHHBIX U T.JX .

3aKpenuTh YyrojoK JICBBIM U MPaBbIi K MOJIKE IPH IOMOIIH BUHTOB M6 1103.4, rack
M6 1103.5 n maiios1 6 no3.6.

YcTaHOBHTE TIOJIKY B cOOpe Ha KpaH (CTEHKY epQOpUpOBaHHYIO H T.J) U
3aKpENUTHIIPHA TOMOIIH BUHTOB M6 1103.4, Taek M6 1103.5 1 maiios1 6 1103.6.

HNucTpykuus mo ycranoBke nojaxku 550/160

KommnekT moctaBku

TToaka 550/160

No HaumenoBanue KOJI-BO

ITonxa 1

VYToJI0OK JIEBBINA

Yronok mnpaBbiit

T"aiixa M 6 DIN 934

1
2
3
4 | Buar M6x12 DIN7985
5
6

(00| 00|

[lonka mpenHasHayeHa I XpaHEHHS [ITait6a 6 DIN 125

ITACTUKOBBIX KOHTEHHEPOB, HMHCTPYMEHTA
n.1.7 . Ilosika MOXeT ObITh yCTaHOBIJIEHA
Ha 9KpaHax, CTeHKaX 3aJHHUX 1ep(pOpUpOBaHHBIX H T.1 .

3aKpenuTh YroJNOK JICBBIH U MPaBbIi K TOJIKE TPH MOMOIIY BUHTOB M6 103.4, rack
M6 1103.5 1 maii6s! 6 1103.6.

YcTaHOBHTH MOJIKY B cOOpE HA DKpaH (CTEHKY MeppOoprupoBaHHYIO U T.J) U 3aKPEIHUTh
[pY IOMOLIM BUHTOB M6 1103.4, raek M6 103.5 1 maiios! 6 1103.6.

HNucTpyknus mo ycranoBke noaku 550/160

KommekT rmoctaBku

IMoaxa 550/160

No HaunmenoBanue KOJI-BO

TTonxka 1

VYTOJIOK JIEBBIA

Yronok mnpaBblit

TNaiitka M 6 DIN 934

1
2
3
4 | Buar M6x12 DIN7985
5
6

0 |00| 00|

[Tonka mpemHazHa4yeHA ISl XpaHCHUS I1ai16a 6 DIN 125

TUTACTUKOBBIX KOHTEHHEPOB, HHCTPYMEHTA
u.1.1 . [Tonka MoxeT ObITh YCTaHOBJICHA
Ha SKpaHax, CTEHKaX 3aJHUX Mep(HOPUPOBAHHBIX U T.1 .

3aKpenuTh YroioK JIEBBIH U MPaBblid K MOJKE HPH MOMOIIX BUHTOB M6 1103.4, rack
M6 1103.5 1 maii6s1 6 mo3.6.

YcTaHOBHTE TIOJIKY B cOOpe Ha 9KpaH (CTEHKY MepQOpUpPOBAaHHYIO H T.J) U 3aKPEIHUTh
IpY TIOMOIIM BUHTOB M6 1103.4, raek M6 1103.5 u maiios! 6 103.6.

0t 24.10.2012




HNHcTpyKuus mo yctaHoBKe mojku HaBecHoi 640/200

KoMIuiekt noctaBku

TToaka HaBecHas 640/200

Ne Haumenosanue KOJI-BO

ITomnka 1

Kponiureitn sieBblit

Kponmreitn mpasslit

Buutr M6x12 DIN7985

Taiixa M 6 DIN 934

W

o O (W N (-
ENY NG Y QN N

[lait6a 6 DIN 125

IMonka mpeaHa3Ha4YeHa IS XPAHCHHUS
IUTACTUKOBBIX KOHTEHHEPOB, HHCTPYMEHTA
n.t.g . llonka ycranaBnuBaeTcs Ha cToiiku nepdopupoBanubsie TyMOb LOGITEX u
teaexkn PROF| 3akpenuTs KpOHIITEHH JIEBBIM U IIPABbIi K IMOJIKE MPH TOMOIIH
BUHTOB M6 1103.4, rack M6 mo3.5 u maios! 6 mo3.6.

YcTraHOBUTB MOJIKY B cOOpe B a3kl Ha CTOHKE neppopupoBaHHOM.

HMHcTpyKIus M0 yCTaHOBKe MOJIKH HaBecHoi 640/200

Kommiext nocraBkmn

IMoaka HaBecHas 640/200
6
No Haumenosanue KOJI-BO
TTonka 1

KpoHiiteitH eBbiit

Kponmreitn mpaBbrit

Buutr M6x12 DIN7985

T"aiixa M 6 DIN 934

W

o |obh W N (P
I Ll

[Taii6a 6 DIN 125

[Monka mpenHa3HayeHa JUIA XpaHESHUS
TUTACTUKOBBIX KOHTEHHEPOB, HHCTPYMEHTA
n.t.1 . [lonka ycranaBnuBaetcs Ha cToWKH nepdopupoBannsie TyMOb1 LOGITEX u
tenexxkn PROF| 3akpenuTh KPOHIITEHH JICBIA U HMPABbIH K IMOJIKE IPH TOMOIIN
BHHTOB M6 1103.4, rack M6 1mo3.5 u maiios1 6 mo3.6.

YcTaHOBHTE MOJIKY B cOOpE B Ma3bl Ha CTOWKE NepPOpUPOBAHHOM.

HMucTpyKuus no ycraHoBKe moJiku HaBecHoi 640/200

KoMIuiekt noctaBku

TToaka HaBecHas 640/200

Ne Haumenosanue KOJI-BO

ITomnka 1

Kponiureitn sieBblit

Kponmreitn mpasslit

Bunat M6x12 DIN7985

Taiixa M 6 DIN 934

W=

o (d (W (N [
I NG [ NY QSN N

[ait6a 6 DIN 125

IMonka mpeaHa3Ha4YeHa Ui XPAHCHHUS
MTACTUKOBBIX KOHTCHHEPOB, HMHCTPYMEHTA
nu.1.1 . [Tonka ycraHaBiuBaeTcs Ha CTOMKH nepdopupoBaHHbie TyMObI LOGITEX u
teaexkn PROF| 3akpenuTh KpOHIITEHH JIEBBIM U IIPABbIi K IMOJIKE MPH TOMOIIH
BUHTOB M6 1103.4, rack M6 mo3.5 u maios! 6 mo3.6.

Y CcTaHOBUTH MOJIKY B ¢OOpE B a3kl Ha CTOMKE mMephoprupoOBaHHOM.

HMHcTpyKuus Mo ycTaHOBKe MoJiKku HaBecHoii 640/200

Kommext nocraBkmu

; IMouaka HaBecHas 640/200
No Haumenosanue KOJI-BO
TTonka 1

KpoHiiteitH eBbiit

Kponmreitn npaBbrit

Bunar M6x12 DIN7985

T"aiixa M 6 DIN 934

W=

o |oh~ |w N [k
IR

[aii6a 6 DIN 125

[Monka mpenHa3HayeHa JUIA XpaHESHUS
TUTACTUKOBBIX KOHTEWHEPOB, HHCTPYMEHTA
u.1.1 . [lonka ycranaBnuBaercs Ha cToiku nepdopupoannbie TyMOb LOGITEX u
tenexxkn PROF| 3akpenuTh KPOHIITEHH JICBIA U HMPABbIH K IMOJIKE ITPH TOMOIIN
BHHTOB M6 103.4, rack M6 1mo3.5 u maiios1 6 mo3.6.

YcTaHOBUTH TIOJKY B cOOpe B a3kl Ha CTOHKE mep(OpUpOBaHHOM.

0Ot 24.10.2012




HNucTpykuus no ycranoBke pyuku 6oxkosoii WOKER

VYcranoButh pydky 6okoByro WOKER

CIICAYOINM 06pa3oM: KoMIuIeKkT HocTaBKu
-YCTaHOBUTH KPOHIUTEHH IIIIACTMACCOBBIN JIEBBIH, Pyuxa 6oxoBass WOKER

COBMeIIasi OTBEPCTHE B KPOHIUTEIHE ¢ pe3bOOBBIM Ner/it HanMeHoBaHme KOI-BO
OTBEPCTHEM Ha CTOMKE TYMOBI, W 3aKPENHTH IPU 1 Tpy6a 1
oMoy BUHTOB M6Xx30 — —

- BCTaBUTh TPyOy B KPOHIUTEHH I11aCTMAaCCOBBIH 2 Kp OHINTCHH TIACTM NCBBIM 1
JIEBBIN U B KPOHIITENH MIACTMACCOBBIN MPaBbIi 3 Kpoumrefin nnact™ npasbri 1
- COBMECTHUTH OTBEPCTHE B KPOHIITEIHE IPAaBOM C 4 Bunr M 6x30 DIN 7985 4
Pe3b0OBBIM OTBEPCTHEM Ha CTOMKE TYMOBI, U "

3aKpeNuTh KPOHIUTENH M1aCTMacCOBBII IpaBbIi 5 Taifica M6 DIN 934 4
HpY oMoIIH BUHTOB M6x30. 6 [llaii6a 6 DIN 125 4

J1nist KperIeHns pydKH Ha OIopax MCIONIb30BaTh
raiiku M6 u maiibsr 6

Yemanobia Ha onopy WOKER Semanobra Ha mymdy WOKER

®p

HNucTpykuus nmo ycranoBke pyuku 6oxooii WOKER

VYcranoButh pyuky 6okoByto WOKER

CIIEeAYyOMUM 00pazoM: KoMIuIekT nocTaBku
-YCTaHOBHUTbH KPOHINTEIH IIaCTMACCOBBII JEBBIH, Pyuxa 6oxoBass WOKER

COBMellasi OTBEPCTHE B KPOHIUTEHHE C Pe3bOOBBIM Ner/it HauMeHoBaHIe KOI-BO
OTBEPCTHEM Ha CTOMKE TyMOBI, W 3aKPEHHThH MPH 1 Tpy6a 1
oMoy BUHTOB M6x30 — —

- BCTaBUTh TPYOY B KPOHIITEHH IJ1aCTMACCOBbIH 2 Kpomme’:m [1acT™ neBbmu 1
JIEBBIA U B KPOHLITENH IUIACTMACCOBBII TIPABbIi 3 Kpoumrefin niact™ npasbrii 1
- COBMECTHTb OTBEPCTUE B KPOHIITEHHE IIPaBOM C 4 Bunr M 6x30 DIN 7985 4
Pe3b0OBBIM OTBEPCTHEM Ha CTOMKE TyMOBI, H "

3aKpEeNUTh KPOHIITENH M171aCTMAcCOBBIN NpaBbIit 5 Taifica M6 DIN 934 4
HpH TTOMOIIH BUHTOB M6x30. 6 [llaii6a 6 DIN 125 4

J1ist KperuieHns pydKH Ha OIopax UCTIONB30BaTh
raiiku M6 u maiiosr 6

Yemarobka Ha mymdy WOKER

Yemawobra Ha ongpy WOKER

HNucTpykuus no ycranoBke pyuku 6oxkosoii WOKER

VYcranoButs pydky 6oxosyro WOKER

CIIEAYIOIUM 06pa3oM: KomruiekT noctaBku

-YCTaHOBUTH KPOHIUTEHH IJIACTMACCOBBIN JICBBIi, Pyuxa 6oxoBass WOKER

COBMeIllast OTBEPCTHE B KpO}éIHTePIHe ¢ pe3b0OBBIM Neri/m [E Py ——, KOI-BO

OTBEPCTHEM Ha cl'\r/(I)gIK;ﬂOTyM b, ¥ 3aKPENUTh NPH 1 Tpyba 1

HOMOIIM BUHTOB M6X — —

- BCTaBUTh TPYOY B KPOHIITEIH I1JIACTMACCOBBII 2 KpOHHITeI:IH 1acT™ HeBHHU 1

JIEBBIH M B KPOHIUTENH MJIACTMACCOBBIN MPaBbIii 3 Kponuureiin niact npasbii 1

- COBMECTHUTB OTBEPCTHE B KPOHILTEIHE IPAaBOM ¢ Bunt M 6x30 DIN 7985 4
4

pe3b00BBIM OTBEPCTHEM Ha CTOMHKE Ty1v£6m, no 5 Tatixa M6 DIN 934 4

3aKpEHHTh KPOHLITEIH [IACTMACCOBBII IPaBbIi

IIPY HOMOIIY BUHTOB M6x30. 6 [laii6a 6 DIN 125 4

J1ist KperuIeHns pydIKH Ha OMOpax UCIOb30BATh
raiiku M6 u maiobsr 6

Yemanobra Ha ongpy WOKER Semarobia na mymdy WOKER

%o

HNucTpykuus no ycranoBke pyuku 6oxkooii WOKER

VYcranosuts pyuxy 6okoByilo WOKER

CIIEIYOUM 00pa3oM: KomruiekT noctaBku
-YCTaHOBHUTbH KPOHIUTEIH IJIaCTMACCOBBIi JICBBIM, Pyuxa 6oxoBass WOKER

COBMeIL(ast OTBEPCTHE B KPOHIITEHHE C pe3p00BEIM Neri/m [E Py —— KOI-BO
OTBEpPCTHEM Ha Cl’i/?glK;OTyM@:I, U 3aKpENUTh MpU 1 Tpyba 1
HOMOIIM BUHTOB M6X — —

- BCTaBUTh TPYOY B KPOHIITEHH IJIaCTMACCOBBIH 2 KpOHHITeI:IH 1acT™ HCBHHU 1
JIEBBIH U B KPOHILTEMH IJIACTMACCOBBIN NPaBbIi 3 Kponuurefin niacT npasbii 1
- COBMECTHUTb OTBEPCTHE B KPOHIUTEIHE IPaBOM C 4 Bunt M 6x30 DIN 7985 4
pe3b00BBIM OTBEPCTHEM Ha CTOlKE Tylvi61,1, n o 5 Tatixa M6 DIN 934 )
3aKpENHTh KPOHLITEHH [IACTMACCOBBIN IPaBbIi

MIpU HoMouy BUHTOB M6x30. 6 [laii6a 6 DIN 125 4

J1u1st KperuieHns pydIKH Ha OMOpax UCONB30BaTh
raiiku M6 u maiiosr 6

Yemanobra Ha mymoy WOKER

Yemarobra Ha onopy WOKER

Ot 23.10.2012




HNucTpykuus no ycranoBke pyuku pponransnoii WOKER
(Pyuka L=400)

Komruiekt moctaBku

N Pyuka ¢ponranbHas
) WOKER

© Nen/ I-
HaumenoBanune

w
@]

Pyuxka B cbope

Bonr M 8x25 DIN 933

I'aiixa M8 DIN 934

[ait6a 8 DIN 125

NN NN -

Aldlw N |-

Bunr M6x25 DIN 7985

YcranoBute  pydky ¢ponrtamsayio WOKER Ha

tym0y WOKER crienyronum o6pazom

- py4Ka I1I0CTaBJIsIeTCSl B COOPAHHOM BHJIE M YCTaHABJIMBAETCS HA JIMLEBOM CTOPOHE TYMOBI.

- COBMECTHUTb OTBEPCTHS B KPBIILIE C OTBEPCTUSIMH HAa KPOHIITEHHAX PYUKU U 3aKPEIHTh IPU
nomoiny 6oaToB M8x25, rack M8 u miaii6 @ 8.

YcranoBute pyuky L=400 na tym0y COMTEX cnenytomum o6pazom:

-COBMECTUTH OTBEPCTHS Ha KPOHIITEIHAX PYUKH C 3alpECCOBaHHBIMU raifikaMi Ha KOpITyce
TyMOBI M 3aKpENUTh IPH MOMOIIM BUHTOB M6xX25.

OT1 26.11.2013

HNucTpykuus nmo ycranoBke pyuku pponransnoii WOKER
(Pyuka L=400)

Kowmrmiekt mocraBku

N Pyuyka ¢pponTanbHas
A@ WOKER
KO
\@ Nerr/ 1=
n HaunmenoBanue BO

Pyuxka B cbope
Bonr M 8x25 DIN 933
Tatixa M8 DIN 934

IIIait6a 8 DIN 125
Bunr M6x25 DIN 7985

NN NN -

ald|lw [N (-

YcranoButrs  pyuky ¢pontamsHyro WOKER Ha
tym0y WOKER crienyromniim o6pazom
- py4Ka MOCTaBISIETCS B COOPAHHOM BHJIC M YCTAHABIIMBACTCS HA JIUIIEBOI CTOPOHE TYMOBI.
- COBMECTUTH OTBEPCTHS B KPBIIIE C OTBEPCTHAMHU HA KPOHIITEHHAX PYYKH M 3aKPCIHUTH TPU
oMoy 6osnroB M8x25, raek M8 u maii6 @ 8.
YcranoBute pyuky L=400 na Tym6y COMTEX cnenyromum o6pazom:
-COBMECTHTh OTBEPCTHSI HAa KPOHIITEHHAX PYYKH C 3alPECCOBAHHBIMU raifkaMu Ha KOPITyce
TyMOBI U 3aKPEMUTH MPU MMOMOIIKA BUHTOB M6X25.
O126.11.2013

HNucTpykuus no ycranoBke pyuku pponransnoii WOKER
(Pyuxa L=400)

Kowmrmuiekt mocraBku

. Pyuka ¢ponranbHas
® WOKER
KO
AN
@ Nen/ -
0 HaumeHnoBanue BO
o g 1 Pyuxa B c6ope 1
% S [ 2 [Boar M8x25 DING33 | 2
\ 3 I'aiixa M8 DIN 934 2
4 Taii6a 8 DIN 125 2
5 Buar M6x25 DIN 7985 2

VYcranoBute  pyuky ¢ponrtamsnyro WOKER Ha
Tym0y WOKER cnenyronm o6pazom
- pyuKa II0CTaBJIsIeTCSl B COOPAHHOM BHJIE M YCTaHABJIMBAETCS HA JIMLEBOM CTOPOHE TYMOBI.
- COBMECTHUTh OTBEPCTHUS B KPBILIE C OTBEPCTUSIMU HA KPOHIITEHHAX PYYKH W 3aKPEIUTh MPU
oMo 6onroB M8x25, rack M8 u mraii6 & 8.
VYcranosute pyuky L=400 ra rym6y COMTEX crexytomum o6pazom:
-COBMECTHTH OTBEPCTHS HAa KPOHIITEHHAX PYYKH C 3alIPECCOBAaHHBIMHU raifkaMy Ha KOpITyce
TyMOBI W 3aKpPENHTH P IIOMOIIA BUHTOB M6x25.
Ot 26.11.2013

HNucTpykuus nmo ycranoBke pyuku pponransnoii WOKER
(Pyuka L=400)

Kowmmiekt mocraBku

N Pyuka ¢pponTanbHas
S WOKER
KO
N
© Nen/ JI-
n HaumenoBanne BO

Pyuxa B c6ope

Bont M 8x25 DIN 933
I'aiika M8 DIN 934
1Tait6a 8 DIN 125
Bunr M6x25 DIN 7985

NIN| NN -

QW N |-

VYcranoBute  pyuky ¢ponrtamsayro WOKER Ha
tym0y WOKER crienyroniim oopazom
- pyuKa NOCTaBISIeTCS B COOPaHHOM BH/IC M YCTaHABIMBACTCS Ha JIMLIEBOH CTOPOHE TyMOBI.
- COBMECTUTBH OTBEPCTHS B KPBILIE C OTBEPCTUSIMU HA KPOHIITEHHAX PYYKH M 3aKPEMUTh MPU
oMot 6oiaToB M8x25, rack M8 u maii6 @ 8.
Ycranosuts pyduky L=400 ra rym6y COMTEX crexytommum o6pazom:
-COBMECTHTb OTBEPCTH Ha KPOHIITEIHAX PYYKH C 3alIPECCOBAHHBIMU raikaMy Ha KOpITyce
TyMOBI U 3aKpENUTH P TOMOIIX BUHTOB M6x25.
Ot 26.11.2013




HNucrpykuus nmo coopke tpasepcesl WOKER

YcTaHOBUTH HIBEJIEpA 1103.2 B TpaBepCy Mo3.1,coBMeNIas OTB. U BhIAECPKUBAS

JUIMHY COTJIacHO puc.1,
3aKpEeNUTh IPU MOMOIIH OOJITOB
M16 1103.3 u raek-6apanikoB
M6 1103.4 u maii6 6 1nos.5.
CoOpanHnyto TpaBepcy
YCTaHOBUTBH MEX]y OIOpaMu
(BepTHKAIBHO- 715l CTOJIOB
CTallMOHAPHBIX,
TOPU30HTAILHO- JJISI CTOJIOB
MOOWJIBHBIX ) 3aKPETUTD MPH
IIOMOIIY BUHTOBM6 1103.6,
raek- M6 no37 u maii6 6 mos.5.

KoMiiekT moctaBku

TpaBepca WOKER
KOJI-

HanmeHoBaHue BO
1 | Tpasepca 1
2 | lBennep 2
3 | boar nexopar M6x16 DIN 603 8
4 | Taiika-6apamex M6 DIN 315 8
5 | [lait6a 6 DIN 125 16
6 | Buat M6x12 DIN 7985 8
7 | I'atika M 6 DIN 934 8

(=448

L

(=896 dns cmonewruys W 1000 WOKER

[=1096 dna cmonewruys W 1200 WOKER
[=1396 dng cmonewruys W 1500 WOKER
[=1496 dng cmonrewruys W 2000 WOKER

Puct

NucTpykuus no coopke tpaBepcsi WOKER

YcTraHoBUTH MIBEJIEpA 1M03.2 B TpaBepCy Mo3.1,coBMeENIas OTB. U BbIACPKUBAS

JUIMHY COTJIacHO puc.1,
3aKpEeNUTh IPU TIOMOIIU OOJITOB
M16 103.3 u raek-0apaiikoB
M6 103.4 u maii6 6 mos.5.
CoOpaHHyro TpaBepcy
YCTaHOBHUTH MEKIY OMOPaAMHU
(BepTUKAIBHO- JJIs CTOJIOB
CTallMOHAPHBIX,
TOPU30HTAILHO- JUISI CTOJIOB
MOOWJIBHBIX ) 3aKPEIUTh MIPU
IMOMOIIM BUHTOBM6 1103.6,
raek- M6 no37 u maii6 6 mos.5.

KoMiiekT moctaBku

TpaBepca WOKER
KOJI-

HanmeHoBaHue BO
1 | Tpasepca 1
2 | lBennep 2
3 | boar nexopar M6x16 DIN 603 8
4 | Taiika-0apamex M6 DIN 315 8
5 | [lait6a 6 DIN 125 16
6 | Buat M6x12 DIN 7985 8
7 | Tatika M 6 DIN 934 8

(=448

L

(=896 dng cmonewruys W 1000 WOKER

L=1096 ang cmonewruys W 1200 WOKER
[=1396 dna cmonewnuys W 1500 WOKER
[=1496 dng cmonewnuys W 2000 WOKER

Puc?




HNucTpykuus mo ycraHoBke nokoJs aiast tymos1 WOKER

KommyexT mocraBku
Hoxoas mist Tymos1 WOKER
KOJI-
Ne Hanmenosanune BO
1 | Loxons aims tym6s1 WOKER 1
2 | Buar M8x16 DIN7985 4
3 | laii6a 10 DIN 125 4

HNucTpykuus no ycranoBke nokous ajiast ymos1 WOKER

KommiekT nocraBku
Hoxouap ansa tymos1 WOKER
KOJI-
Ne HanmenoBanue BO
1 | Hoxons ams tym6s1 WOKER 1
2 | Buar M8x16 DIN7985 4
3 | Haii6a 10 DIN 125 4

[lepexanToBaTh TYMOY Ha 33 JHIOIO CTEHKY. Y CTAHOBHUTb IIOKOJIb Ha JTHO TyMOBI,
COBMCIIAad OTBCPCTHA HA TOKOJIC C TATOBbBIMU raikamMu Ha JHEC TyM6BI.
3akpenuTh 1OKOJIb MPH MOMOIIH BUHTOB M8 1103.2 1 maiidsr M 10 no3.3.
[TepekanToBaTh TyMOY C IIOKOJIEM B UCXOJHOE TIOJIOKEHUE.

[TepekanToBaTh TyMOY Ha 33JTHIOIO CTEHKY. Y CTAaHOBUTH IIOKOJIb HA THO TYMOBI,
coBMcEIIast OTBepCTI/I}I Ha IIOKOJIC C TATOBBIMHA raiikaMmu Ha OHEC TYMGBI.
3akpenuTh 1OKOJIb MpU oMoty BUHTOB M8 1103.2 u maiios1 M 10 no3.3.
[TepekanToBaTh TyMOY C IIOKOJIEM B UCXOJTHOE TOJIOKEHUE.

HNucTpykuus mo ycranoBke nokoJs aast tymos1 WOKER

HNucTpykuus no ycranoBke nokous aiast ymos1 WOKER

Kommnext nocraBku
Hoxoas mist tymos1 WOKER
KOII-
Ne HanmenoBanmne BO
1 | Hoxons mms tym661 WOKER 1
2 | Buar M8x16 DIN7985 4
3 IITait6a 10 DIN 125 4

[lepexanToBaTh TYMOY Ha 33JJHIOIO CTEHKY. Y CTAHOBHUTbH LIOKOJIb HA JTHO TyMOBI,
COBMeIIast OTBEPCTHSI Ha IIOKOJIE C TATOBBIMH I'aikaMH Ha THE TYMOBI.
3aKkpenuTh HOKOJb MPH MOMOoIY BUHTOB M8 1103.2 n maiitosr M10 nos.3.
[TepexanToBaTH TyMOY C ITOKOJIEM B HCXOJHOE IOJOKCHHE.

KoMmrmnekT nocraBku
Hoxouap ansa tymos1 WOKER
KOJI-
No HanmenoBanme BO
1 | Hoxons ams tym6s1 WOKER 1
2 | Buar M8x16 DIN7985 4
3 [ITait6a 10 DIN 125 4

[lepexkanToBaTh TYyMOY Ha 3aJHIOIO CTEHKY. Y CTAHOBUTH LIOKOJIb HA JHO TYMOBI,
COBMeII[ast OTBEPCTHSI Ha IIOKOJIE C TATOBBIMH I'alikaMH Ha THE TYMOBI.
3aKkpenuTh OKOJIb MPH MOMOIIY BUHTOB M8 1103.2 u maiiosr M10 no3.3.
[lepexaHTOBaTH TYyMOY C IJOKOJIEM B UCXOJJHOE IIOJIOKCHHE.

0t112.10.2012




nodqame Gbepx

- IIOJTHOCTBIO BBIJIBUHYTH AIHUK Ha
HaIpaBJIAIOMIUX;

KomMiuiekT nmocrtaBku

nodwame Bbepx

- IIOJITHOCTBIO BBIIBUHYTH AIWUK Ha
HaIIpaBJIAIOMINX

KomiuiekT noctaBku

- IOJIHSATH [UIACTUKOBBIM (PUKCATOP BBEPX Sumk WOKER - IOJIHATH [UIACTUKOBBIN (PUKCATOp BBEPX Amnk WOKER
OJTHOBPEMEHHO C 2-X CTOPOH SIIIHKA. Nent KOJI- OJTHOBPEMEHHO C 2-X CTOPOH SIIIHKA. Nen KOJI-
- BBIHYTb SILIUK /m HaunmenoBanue BO - BBIHYTb SILIUK /m HaumeHnoBanme BO
- 3aKPENHTH HEMOABIKHYIO YacTh 1 | Smwux B cObope 1 - 3aKpeMUTh HENOABWKHYIO YaCcTh 1 | Smwk B cOope 1
HaIpaBISAONIe Ha OOKOBBIX CTEHKAX 2 | Buar M4x10 DIN 965 4 HaTPaBIAIONIeH Ha OOKOBBIX CTEHKAX 2 | Buar M4x10 DIN 965 4
Tym661 WOKER nipu momoriy BUHTOB 3 | I'atika M4 DIN 934 4 tymO661 WOKER mpu momortiy BHHTOB 3 | l'aiika M4 DIN 934 4
M4x8, raek M4 u maii6 @ 4. 4 | I11aii6a 4 DIN 125 4 M4x8, raek M4 n maiio 4. 4 | MTait6a 4 DIN 125 4
- COCIMHUTD YaCTH HAIIPABIISIOIINX MEXKIY - COCIMHUTH YaCTH HAMPABJISIONINX MKy
c000ii ¥ 33JIBUHYTh SIIUK JI0 YIOPa BHYTPb TYMOBI. c000ii ¥ 33 IBUHYTh SIIMK JI0 YIIOPa BHYTPb TYMOBI.
HMHcTpykums o ycraHoBke simmuka WOKER HNucTpyKuusa no YCTAHOBKe simuka WOKER
S A
HenodBuxras Hanpabnsoyas
30KpEN/ieHa K MyMOE
Pukcamap
nodwame Gbepx nodksime Bbepx
- MOJTHOCTHIO BBIIBUHYTh SIIHK HA - MMOJTHOCTHIO BBIIBUHYTH SIIUK HA
HATIPABIISIOLINX; KommnekT moctaBku HATIPABIISIOLNX; KommekT rmoctaBku
- IOIHATH MIACTUKOBBIH (UKCATOp BBEPX Sk WOKER - IOTHATH MIACTUKOBBIH (PUKCATOp BBEPX Amnk WOKER
OJTHOBPEMEHHO C 2-X CTOPOH SIIIHKA. Nent KOJI- OJTHOBPEMEHHO C 2-X CTOPOH SIIIHKA. Nen KOJI-
- BBIHYTb SILIUK /m HaumenoBanue BO - BBIHYTb SILIUK /m HaumeHnoBanue BO
- 3aKPENHTH HEMOABIKHYIO YacTh 1 | Sumwmk B cOope 1 - 3aKPENUTh HEMOABIKHYIO YacTh 1 | Amwuxk B cOope 1
HAIPAaBJIAIONICH Ha OOKOBBIX CTEHKAX 2 | Buar M4x10 DIN 965 4 HAMPAaBJIAIONICH Ha OOKOBBIX CTEHKAX 2 | Buar M4x10 DIN 965 4
tym661 WOKER npu momorun BUHTOB 3 | I'atika M4 DIN 934 4 tym661 WOKER npu momoriy BUHTOB 3 | I'aiika M4 DIN 934 4
M4x8, rack M4 u maiio6 & 4. 4 | Ilaii6a 4 DIN 125 4 M4x8, raek M4 u maiio6 @ 4. 4 | Ilaii6a 4 DIN 125 4

- COCIMHUTH YaCTU HAIIPABJIAOIUX MEXKIY

co00# ¥ 3aJIBUHYTB SIIUK A0 YIOpa BHYTPh TYMOBI.

- COCIUHHUTH YaCTU HAIIPaBJIAIOIUX MEXKIY

c00OH ¥ 3aJBUHYTB SIIMK A0 YIOPa BHYTPb TYMOBI.




Hucrpykuus mo coopke “ Ixkpana WOKER”

3
Ne K-Bo, mr
Hanmenosanne
/11
1 |9xpan WOKER 1
2 | Kpommurreitn nepbiit T
7 i i T
3 | Kpouurreiin npasblit
4 | Tlonka 2
5 | Jlepxareins 0TBEPTOK 1
6 |/lepxarens kiouei 1
2 7 |Bunr M6x12 Zn DIN 7985 12
8 |Taiixa M6 DIN 934 12
9 |Iaii6a 6 Zn DIN 125 12
10 |lypyn LT4,2x19 Zn 11%*

*- JuIs KperuieHust okpana K cronemnue W 1000 (1200,
1500,2000) WOKER

Ionku m03.4 coruyTs 1o nepdoparnuu 1o nepdopanuu Takum 00pa3om, 4ToObI IPOAOIbHBIE OTTHOBI OKA3aIUCh HA
BHYTPEHHEH 0OBEPXHOCTH TOJKU

K sxpany WOKER npukpenurb KpOHIITEIH NpaBbli 1103.3 U KPOHIUTEHH JIEBbIH 1103.2 TIPH OMOLY BUHTOB M6x12
1103.7, raiiku M6 1103.8 1 maiios! 6 1103.9.

IMonku, nepsxkarens 71 OTBEPTOK, AeprKaTelb I KIlouel ycTaHapiIuBaTh rnocie ycraHoBku skpana WOKER na
cronemrHuiy Bepcraka WOKER unu ctona WOKER.
Yeranosuts 5kpaHa WOKER Ha cronemnuny u 3akpenuts npu nomouu mypynos LI 4,2x19 n03.10 k cronemHuie
W 1000 (1200,1500,2000) WOKER.
B yno6HOM MecTe yCTaHOBHUTH Ha 3KpaH IIOJKHU 2 IIT, AepKaTelb Ul OTBEPTOK, IeprKaTeNb MU KIIIoYeil i 3aKperiTh

uncrp or 06.02.2014

Hucrpykuus mo coopke “ Ixkpana WOKER”

3
Ne K-Bo, mr
Hanmenosanne
/11
1 |9xpan WOKER 1
2 | Kpommurreiin nepbiit T
7 i i T
3 | Kpouurreiin npasblit
4 | Tlonka 2
5 | Jlepxareins 0TBEPTOK 1
6 |/lepxarens kiouei 1
2 7 |Bunr M6x12 Zn DIN 7985 12
8 |laiixa M6 DIN 934 12
9 |aii6a 6 Zn DIN 125 12
10 |lypyn LT 4,2x19 Zn 11%*

*- Jus KperuieHust okpana k. cronermnuie W 1000 (1200,
1500,2000) WOKER

Ionku mo3.4 coruyTs 1o nepdopanuu 1o nepdopanuu Takum 00pazom, 4ToObI MPOAOIbHBIE OTTHOBI OKA3aINUCh HA
BHYTPEHHEH IOBEPXHOCTH TOJKU

K sxpany WOKER npukpenurb KpOHIITEIH NpaBbli 1103.3 U KPOHIUTEHH JIEBbIH 1103.2 TIPX OMOLIM BUHTOB M6x12
1103.7, raiiku M6 1103.8 1 maiiosl 6 1103.9.

IMonku, nepskarens 4711 OTBEPTOK, AeprKaTelb Il KIlouel ycTaHapiIuBaTh rnocie ycraHoBku skpana WOKER na
cronenrHuiy Bepcraka WOKER unn ctonna WOKER.
YeranoButs 5kpaHa WOKER Ha cTonemnuny u 3akpenurs npu nomouu mypynos LI 4,2x19 n03.10 k cronemHuie
W 1000 (1200,1500,2000) WOKER.
B yno6HOM MecTe yCTaHOBHUTH Ha SKpaH IOJIKHU 2 IIT, AepKaTelb Ul OTBEPTOK, IeprKaTeNb MU KIIIodeil i 3aKperiTh

uncrp or 06.02.2014

Hucrpykuus no coopke “ Ixkpana WOKER”

3
Ne K-Bo, mt
Haumenosanue
/11
1 |Dxpan WOKER 1
2 | Kponmreiin nepbiit I
7 i 5 I
3 | Kponurreiin npasblit
4 | Tlonka 2
5 | Jlepxarenb OTBEPTOK 1
6 |[lepKarens kmodeit 1
2 7 Bunt M6x12 Zn DIN 7985 12
8 [Taiika M6 DIN 934 12
9 |Iaii6a 6 Zn DIN 125 12
10 |Wypyn L1 4,2x19 Zn 11*

*- JuIst KperuteHust okpana K crosernuie W 1000 (1200,
1500,2000) WOKER

IMonku mo3.4 coruyTs no nepdoparuu no nepopanuy TakuM 006pa3oM, 4TOOB! IPOAOIBHEIE OTTHOBI OKA3aIHUCh Ha
BHYTPCHHEH ITOBEPXHOCTH IOIKU

K sxpany WOKER npukpenuts KpOHIITEIH NpaBblii 1103.3 U KPOHIITEHH JIEBBIH 1103.2 IPH NOMOIIM BUHTOB M6x12
1mo3.7, raiiku M6 1103.8 u 1maios! 6 1m03.9.

Tonku, nepxxareits Uit OTBEPTOK, AepKaTesb A KIIoUeH ycTaHaBIuBaTh nocie ycranoBku 3kpana WOKER Ha
cronemHuiyy sepcraka WOKER winu crona WOKER.
YeranoButs 2kpana WOKER Ha cronemsuiy 1 3akpenuTs npu nomoumu  mrypynos LI 4,2x19 1103.10 x cronemnuie
W 1000 (1200,1500,2000) WOKER.
B yno6HOM MecTe yCTaHOBUTB Ha SKPaH TIOJKH 2 T, JepKaTellb JUls OTBEPTOK, JepiKaTellb JUIs KIIFoUel 1 3aKpENnTh

uHctp or 06.02.2014

HucTpykuus mo coopke “ Ixkpana WOKER”

Ne K-Bo, it
/o Haumenosanune
1 |9xpas WOKER 1
2 | KpoHureiin nepbiit T
3 | Kpouurreitn npasbiit 1
4 | Tonka 2
5 | Hepxarenb OTBEPTOK 1
6 |depxarens kmodeit 1
2 7 Bunr M6x12 Zn DIN 7985 12
8 |Taiika M6 DIN 934 12
9 |aii6a 6 Zn DIN 125 12
10 |Wypyn LI4,2x19 Zn 11*

*- Jus Kperutennst okpana k. cronemnue W 1000 (1200,
1500,2000) WOKER

ITonku 103.4  corHyTh 10 nepdoparmu o nepHopaunuy TakuM 00pa3oM, 4ToObI IPOIOIBHEIC OTTHOBI OKA3aJIUCh HA
BHYTPEHHEH NOBEPXHOCTH IOJIKH

K sxpany WOKER npukpenurb KpoHIITEIH NpaBblif 1103.3 U KPOHIUTEIH JIEBbIH 1103.2 TIPH OMOLM BUHTOB M6x12
1103.7, raiiku M6 1103.8 u maii6sr 6 1103.9.

IMosnku, nepxaress 111 OTBEPTOK, AeprKaTelb Ul KIIOUeH ycTaHaBIUBaTh rociie ycranoBku skpana WOKER na
cronemnuny Bepcraka WOKER wumn croma WOKER.
VYeranoButh sxkpana WOKER Ha cronemHuily ¥ 3akpenuth mpu nomomy  1mypynos LI 4,2x19 mo3.10 k. cronenraume
W 1000 (1200,1500,2000) WOKER.
B yno6HOM MecTe yCTaHOBHTH Ha dKpaH IOJIKHU 2 IIT, AepKaTelb Ul OTBEPTOK, JeprKaTenb Ui KIIIodeil i 3aKpernTh

uHCTp ot 06.02.2014




	инструкция
	Страница 1


